Fauteuil releveur

4 moteurs
Louise

Réf : HEXLOUISE4MV
NOMBRE DE MOTEURS

REVETEMENT

SUSPENSIONS DU DOSSIER ET DE
L'ASSISE

STRUCTURE DU FAUTEUIL

DENSITE DE LA MOUSSE
LARGEUR HORS TOUT
PROFONDEUR HORS TOUT
HAUTEUR HORS TOUT
LARGEUR ASSISE
PROFONDEUR ASSISE
HAUTEUR SOL/ASSISE
HAUTEUR DOSSIER
POIDS DU FAUTEUIL
POIDS MAXIMAL UTILISATEUR
GARANTIE

4 moteurs

Microfibre 100% polyester

Dossier : sangles élastiques
Assise : ressort Nosag

Bois massif et contreplaqué
38 kg/m?®
70,5¢cm

90 cm
109 cm
45,5¢cm
49 cm
48 cm
73 cm
48,4 kg
170 kg

2 ans

* Inclinaison totale jusqu‘a 172 cm.

» Réglable a l'aide de 4 patins.

« Esthétique raffinée, s'adapte a
tous les styles de décoration.

Gris



