

# Fauteuil releveur

## 4 moteurs

### Louise



Réf : HEXLOUISE4MV

<b>NOMBRE DE MOTEURS</b>	4 moteurs
<b>REVÊTEMENT</b>	Microfibre 100% polyester
<b>SUSPENSIONS DU DOSSIER ET DE L'ASSISE</b>	Dossier : sangles élastiques Assise : ressort Nosag
<b>STRUCTURE DU FAUTEUIL</b>	Bois massif et contreplaqué
<b>DENSITÉ DE LA MOUSSE</b>	38 kg/m <sup>3</sup>
<b>LARGEUR HORS TOUT</b>	70,5 cm
<b>PROFONDEUR HORS TOUT</b>	90 cm
<b>HAUTEUR HORS TOUT</b>	109 cm
<b>LARGEUR ASSISE</b>	45,5 cm
<b>PROFONDEUR ASSISE</b>	49 cm
<b>HAUTEUR SOL/ASSISE</b>	48 cm
<b>HAUTEUR DOSSIER</b>	73 cm
<b>POIDS DU FAUTEUIL</b>	48,4 kg
<b>POIDS MAXIMAL UTILISATEUR</b>	170 kg
<b>GARANTIE</b>	2 ans

- Inclinaison totale jusqu'à 172 cm.
- Réglable à l'aide de 4 patins.
- Esthétique raffinée, s'adapte à tous les styles de décoration.



Gris